
S uválenou trávou

Fousatej Hat

-- co to děláš ?
++ jestli seš slabá nátura, ustřelí ti to květák
-- hovno
++ tak já to vodpálim
++ no neboj se toho, zkus to :)

Pocem moje lásko, podrbej mi záda
chci ti něco říct a možná budeš ráda
to co ty mi dáváš, mi nikdy jiná nedá
ty seš prostě člověk, kterej mě z depky zvedá

Asi skončim s chlastem a nadobro s nim seknu
poslouchej mě prosím, co ti teďka řeknu
skončí moje kocoviny, skončí moje hoře
neodcházej prosím, chci ti říct že ...

... s uvalenou trávou
doletím až ke hvězdám
rychlejc než s lihovinou
loučím se s kocovinou
líp to ráno rozdejchám

Musim přestat chlastat, je to se mnou špatný
jenže mám slabou vůli, tak je mi to prd platný
játra mám jak kámen a mám divný stavy
měl bych přestat kouřit, mám mandle jako krávy

Asi skončim s chlastem a nadobro s nim seknu
poslouchej mě prosím, co ti teďka řeknu
skončí moje kocoviny, skončí moje hoře
neodcházej prosím, chci ti říct že ...

... s uvalenou trávou
doletím až ke hvězdám
rychlejc než s lihovinou
loučím se s kocovinou
líp to ráno rozdejchám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

